
 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 1 
www.upol.cz 
 

 
U N I V E R Z I T A  P A L A C K É H O  V  O L O M O U C I 

Křížkovského 511/8, 771 47 OLOMOUC 
_________________________________________________________________________________________________________________  
 
č.j.: 120/PJ/OVZ/2020       dne: 13. 10. 2020 
 
Věc: Vysvětlení/změna zadávací dokumentace č. 4 
 
K veřejné zakázce v nadlimitním režimu na stavební práce s názvem: „UPOL – Rekonstrukce 
vnitřních prostor VŠK 17.listopadu“, zadávané v otevřeném řízení, uveřejněné ve VVZ pod 
evid. č.: Z2020-032319, Vám v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění, sdělujeme následující vysvětlení/změny zadávací dokumentace: 
 
 
 
 
Dotaz č. 1:  
U truhlářských výrobků pro JIH a SEVER není specifikován materiál z jakého mají být 
kuchyňky, u vestavných skříní je toho více ale opětovně není specifikován dekor lamina. 
Prosím tedy o upřesnění materiálů jaké máme pro nacenění použít. 
 
Odpověď: 
Zadavatel v rámci přílohy této změny č. 4 předkládá specifikace truhlářských výrobků pro JIH 
a SEVER, tato specifikace se stává nedílnou součástí projektové dokumentace.  
 
Dotaz č. 2:  
Spotřebiče kuchyněk 
Dle VV i výpisů truhlářských prvků by součástí dodávky kuchyňských linek měly být el. 
spotřebiče.  
Ve výpisech truhlářských prvků jsou zakresleny mikrovlnné trouby, vařiče, digestoře a 
ledničky, jde o desítky spotřebičů, které nejsou nikde podrobněji popsány ani vykázány. 
Žádáme o jejich specifikace. 
 
Odpověď: 
Zadavatel v rámci přílohy této změny č. 4 předkládá specifikace spotřebičů kuchyněk, tato 
specifikace se stává nedílnou součástí projektové dokumentace.  
 
Dotaz č. 3: 
Ochrana podlahy 1.NP 
Ve VV obsahuje položky ochrany některých stávajících kcí, není však vykázána ochrana 
podlah celého 1.NP, která bude dle našeho názoru nutná. 
Žádáme o doplnění této položky. 
 



 

 
Univerzita Palackého v Olomouci | Křížkovského 511/8 | 771 47 Olomouc                  
Strana 2 
www.upol.cz 
 

Odpověď: 
 
Položka byla doplněna do soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ( dále jen 
„VV“), který je nedílnou součástí této změny č. 4 a který v plném rozsahu nahrazuje 
předchozí znění VV. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Vestavěné skříně 
Při namátkové kontrole jsme zjistili, že ve VV na listě ASŘ vestavba sever nejsou vykázány 
následující truhlářské výrobky: 
Vestavěná skříň 8/T        2ks 
Vestavěná skříň 9L/T      1ks 
Vestavěná skříň 9P/T     1ks 
Žádáme o doplnění těchto prvků do VV. 
 
Odpověď: 
Položky byly doplněny do VV, který je nedílnou součástí této změny č. 4 a který v plném 
rozsahu nahrazuje předchozí znění VV. 
 
Dotaz č. 5:  
Prosím o dodání projektů rozvaděčů. 
 
Odpověď: 
 
Projekty rozvaděčů jsou součástí PD D.1.4.f_SIL_ELEKTRO  - na profilu zadavatele je 
to uveřejněno v souboru „příloha č. 5 ZD - 2. cast soubor P1.zip“. 
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek a změna termínu otevírání obálek s nabídkami 
Zadavatel tímto v návaznosti na provedené změny v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje 
lhůtu pro podání nabídek a termín otevírání obálek s nabídkami, vše uvedené v  čl. 10.1. 
zadávací dokumentace a v čl. IV.2.2) a IV.2.7) Oznámení o zahájení veřejné zakázky 
uveřejněném ve Věstníku veřejných zakázek takto:  
 
Lhůta pro podání elektronických nabídek končí dne   29. října 2020 v 09:00 hodin. 
 
Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím Zadavatelem stanoveného 
elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.upol.cz/vz00004044. 
 
S pozdravem 
 
 
                        Mgr. Petra Jungová, LL.M. 
      kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky 
 


		2020-10-13T14:29:30+0200
	Mgr. Petra Jungová




